Per tant, resolc: 

1. Adjudicar a l’empresa Bienvenido Gil, SL amb NIF B50001874 el subministrament, 

mitjançant adquisició, instal·lació i programació d'una taula de so digital per a la sala de 
cinema Laya de la Filmoteca de Catalunya, per un import màxim de 25.422,39 € (vint-i-
cinc mil quatre-cents vint-i-dos euros amb trenta-nou cèntims) més 5.338,70 € (cinc mil 
tres-cents trenta-vuit euros amb setanta cèntims) en concepte d’IVA (tipus del 21%), és a 
dir, 30.761,09 € (trenta mil set-cents seixanta-un euros amb nou cèntims), amb la condició 
suspensiva d’existència de crèdit adequat i suficient per fer front a aquesta despesa l’any 
2025. 

2. El termini de lliurament del subministrament és de 30 dies hàbils a partir del dia següent a 

la recepció de la notificació i signatura de la present adjudicació.